
Albo online
Amministrazione trasparente

Atti
Fascicolo 13.1.1A - FESRPON-PU-2021-301 CABLAGGIO STRUTTURATO E SICURO ALL’INTERNO DEGLI EDIFICI SCOLASTICI

Oggetto: Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU.Asse V – Avviso pubblico prot. n. 20480 del 20 luglio 2021 Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e
sicuro all’interno degli edifici scolastici”
Progetto Codice Identificativo: 13.1.1A-FESRPON-PU-2021-301





CUP: J89J21008710006
GRADUATORIA DEFINITIVA COLLAUDATORE

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l’avviso pubblico prot.n. AOODGEFID 20480 del 20/07/2021 Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”

VISTA la nota del MIUR prot. AOODGEFID/0040055 del 14/10/2021 di autorizzazione progetto all’Istituto Comprensivo Casale di Brindisi dell’intervento a valere

sull’obiettivo/azione 13.1.1A del PON FESR 2014/2020;

VISTE le Disposizioni ed Istruzioni per l'attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi Strutturali Europei 2014/2020;

VISTA la graduatoria provvisoria pubblicata con decreto prot. 3970 del 22/3/2022;

VISTA la valutazione della candidatura del dott. Iurlaro Donato non inserita nella graduatoria provvisoria per mero errore materiale;

CONSIDERATO che la premessa è parte integrante ed essenziale del presente atto

DECRETA

la pubblicazione dell’allegata graduatoria definitiva per il reclutamento di un COLLAUDATORE nell'ambito del progetto in epigrafe.

Avverso la presente graduatoria definitiva è ammesso ricorso al TAR o, in alternativa, ricorso straordinario al Capo dello Stato nelle forme e nei termini previsti dalla Legge.

Il responsabile del procedimento è la Dirigente Scolastica Mariavittoria Caprioli.

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

Dott.ssa Mariavittoria Caprioli



GRADUATORIA DEFINITIVA FIGURA COLLAUDATORE
Progetto Codice Identificativo: 13.1.1A-FESRPON-PU-2021-301

CUP: J89J21008710006

candidato

Laurea
magistrale/
vecchio
ordinamento in
scientifiche o
tecnologiche
p.6

Diploma di
scuola
Secondaria di
secondo grado
p.4

Certificazioni
informatiche
p.5 a
certificazioni
max p.10

Titolo di esaminatore
ECDL
4 punti

Comprovate esperienze
di amministratore di
rete con assistenza
tecnico informatica di
istituzioni scolastiche
p.5 per ogni
attività(max 30 p.)

Comprovate
esperienze/competenze
di collaudo di Reti
informatiche, Laboratori
informatici e/o ambienti
di apprendimento di
supporto alla didattica in
ambito PON FESR
p. 5 per attività
max 30 punti
75 collaudi
15 progetti

Altre esperienze informatiche
p.2 per attività
max 12 punti

TOTALE

Pasquale
Mumolo

0 4 0 0 30 30 12 76

Mario
Maiorino

0 4 10 0 30 5 12 61

Antonio
Frassanito

6 4 0 0 0 30 12 52

Donato
Iurlaro

6 4 10 0 0 0 0 20

Avverso la presente graduatoria definitiva è ammesso ricorso al TAR o, in alternativa, ricorso straordinario al Capo dello Stato nelle forme e nei termini previsti dalla Legge. Il responsabile del

procedimento è la Dirigente Scolastica Mariavittoria Caprioli.

LA DIRIGENTE SCOLASTICA
Dott.ssa Mariavittoria Caprioli


